
        
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 

________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

31 июля  2015 года  № 20/120 
г. Печора 

О регистрации кандидатов в депутаты   

Совета муниципального района «Печора» шестого созыва  

по трехмандатному избирательному округу № 16 

Рассмотрев, представленные кандидатами в депутаты Совета 

муниципального района «Печора» шестого созыва документы, Территориальная 
избирательная комиссия города Печоры установила следующее. 

 

Кандидат в депутаты Совета муниципального района «Печора» по 

трехмандатному избирательному округу № 16 Олейник Виктор Викторович, 

выдвинут Коми Региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, представил в Территориальную 

избирательную комиссию города Печоры 30 июля 2015 года полный пакет 

документов, указанных в частях 1 и 2 статьи 32 Закона Республики Коми «О 

выборах и референдумах в Республике Коми», для регистрации кандидата в 

депутаты Совета муниципального района «Печора» шестого созыва. 

Кандидат в депутаты Совета муниципального района «Печора» по 

трехмандатному избирательному округу № 16 Рудакова Маргарита Альбиновна, 

выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике Коми, представила в  Территориальную избирательную 

комиссию города Печоры 30 июля 2015 года полный пакет документов, 

указанных в частях 1 и 2 статьи 32 Закона Республики Коми «О выборах и 

референдумах в Республике Коми», для регистрации кандидата в депутаты 

Совета муниципального района «Печора» шестого созыва. 

На основании статьи 38 Закона Республики Коми «О выборах и 

референдумах в Республике Коми», рассмотрев представленные кандидатами в 

депутаты Совета муниципального района «Печора» Олейником Виктором 

Викторовичем, Рудаковой Маргаритой Альбиновной документы,  

 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет: 

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района «Печора» шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 

16: 

Олейника Виктора Викторовича, 1977 г.р., образование высшее, 

проживает г.Печора, инженер эксплуатационного отдела командно-



измерительного центра в/ч 96876, член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, выдвинут Коми Региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России. Время регистрации 18 ч. 15 мин.; 

 

Рудакову Маргариту Альбиновну, 1960 г.р., образование высшее, 

проживает п.Набережный, образование среднее профессиональное, член 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Коми,  депутат 

Совета муниципального района «Печора» пятого  созыва, выдвинут 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Коми. Время регистрации 18 ч. 20 мин. 
 

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета 

муниципального района «Печора» шестого созыва по трехмандатному 

избирательному округу № 16 удостоверения о регистрации установленного 

образца. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Печорское время» и 

разместить на минисайте Территориальной избирательной комиссии города 

Печоры в разделе «Выборы 2015» сайта Избирательной комиссии Республики 

Коми на официальном Интернет-портале Республики Коми. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии  города Печоры                                                            С.С.Данилевич 

 

Секретарь 

Территориальной  избирательной  

комиссии   города Печоры                                                            С.В.Варламова 

 

 

 

 


